R e g e s t o :  Noberasco1, pp. 129, 130.

In  nomine Domini amen. In  publico et generali parlamento homi- 
num potestacie Quiliani et locorum olim epischopatus Saone, voce pre- 
conis et sono campane more solito congregato in loco subscripto, de 
mandato providi viri, domini Nicolai de Varixio a, honorabillis potesta- 
tis dictorum locorum, pro infrascriptis ordinandis et specialiter peragen- 
dis, cui quidem parlamento infrascripti homines qui sunt ultra duas ter
cias partes hominum dicte potestacie, locorum, castellarne Quiliani et lo
corum olim episcopatus Saone interfuerunt dicti dominus potestas et ho
mines infrascripti, supradictus dominus b potestas, in presencia, de 0 vo
lúntate et consensu dictorum d hominum infrascriptorum, et ipsi homines 
infrascripti, in presencia et cum auctoritate, decreto et consensu domini 
potestatis predicti, presentís et auctorizantis, omni via, iure, modo et 
forma quibus melius potuerunt et possunt fecerunt, constituerunt, creave- 
runt, ordinaverunt et in locum et vicem diete universitatis potestacie va- 
lis Quiliani possuerunt eorum et dictorum hominum et universitatis 
valis Quiliani predicte síndicos, procuratores, actores, factores, nuncios 
speciales et negociorum gestores et quicquid melius dici seu fieri potest, 
videlicet Guillelmum Laquerium dictum Carcagnum de Laqueriis et Ia- 
cobum Natarellum de Morucio olim episcopatus Saone, ambos de dieta 
potestacia Q uilianie, absentes tanquam presentes et utrumque ipsorum 
in solidum ita quod non sit melior condicio occupantis sed quod unus 
ipsorum f inceperit alter prosequi, mediare, terminare valeat et finire, 
specialiter ad compromittendum et compromissum plenum, largum et ge
nerale de alto et basso faciendum, cum piena, larga et generali potestate 
et baylia, nomine et vice dictarum universitatum castellarne Quiliani et 
olim episcopatus Saone et pro eis in magnificum et excelsum dominum, 
dominum Anthonium de Montaldo, Dei gratia Ianuensium ducem et po- 
puli defensorem, tamquam in ipsurn dominum Anthonium privatum E et 
singulärem personam vel etiam in quameumque et quascumque alias 
personas in quas et prout dicto magnifico domino duci vel ipsis sindicis 
comuniter vel divisim placuerit et videbitur in, de et super omnibus cau
sis et singulis litibus, controversiis, differentiis seu questionibus verten-
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tibus seu ver ti sperantibus quovis modo inter dictas universitates locorum 
predictorum et potestacie Quiliani, ex una parte, et homines,